от « 4Я » 0 7 2017 г.
ДОГОВОР

Кыргызская государственная медицинская академия (КГМА) в лице
ректора профессора Кудайбергеновой И.О. и Ошская специальная больница
(ОСБ) в лице директора Ташполотова К. Ж. заключили настоящий договор о
нижеследующем:

I. Предмет договора
ОСБ передает Ошскому отделу производственной практики и

последипломного медицинского образования (ООППиПМО) КГМА 2 (два)
кабинета, расположенные в основном корпусе ОСБ, в качестве учебных
аудиторий для проведения теоретической части производственной практики
студентов КГМА и практических занятий ординаторов (интернов и
клинических ординаторов) КГМА.

П.Обязанности ОСБ
Бесперебойно обеспечивать тепловой энергией, электроэнергией и

холодной водой.
III. Обязанности КГМА.

1. Использовать помещения, указанные в пункте I по назначению.
2. Содержать эти вышеуказанные помещения в полной исправности

и образцово-санитарном состоянии.
3. Проводить текущий ремонт этих вышеуказанных помещений.
4. Привлекать сотрудников ОСБ в качестве преподавателей

производственной практики студентов и практических занятий
ординаторов (интернов и клинических ординаторов) КГМА

5. Проводить обучение сотрудников ОСБ на курсах повышения
квалификации.

IV. Условия договора
Договор вступает в силу с момента подписания, если одна из сторон не

предъявляет письменное желание расторгнуть договор. Срок договора 5 лет.
V. Договор составлен в 2-х экземплярах: по одному для каждой из

сторон, имеющих одинаковую юридическую силу.
VI. Юридические адреса сторон:

КГМА
г.Бишкек,
Ректор, цроф

ti > s

Х\:

аа, 92.
Ошская специал я больница

ргенов Ташполотов К. Ж.